АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016                                                               № 228

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 13 июля 2015 года

№ 1132 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года на территории муниципального образования

Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Кореновский район от 13 июля 2015 года № 1132 «О подготовке и проведении
Всероссийской  сельскохозяйственной  переписи  2016  года  на  территории
муниципального  образования  Кореновский  район»  изменение,  изложив
приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального  образования  Кореновский  район обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

     ПРИЛОЖЕНИЕ
         к постановлению администрации

   муниципального образования
    Кореновский район
                от 16.03.2016 № 228

         «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

     УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
     муниципального образования
    Кореновский район
             от 13.07.2015 № 1132

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории
муниципального образования Кореновский район

Надточий
Владимир Николаевич

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, начальник управления
сельского хозяйства, председатель комиссии;

Гоптарева
Елена Викторовна

- заместитель начальника управления сельского
хозяйства администрации муниципального
образования Кореновский район, заместитель
председателя комиссии;

Гром
Наталья Владимировна

- главный специалист-эксперт отдела
государственной статистики в г.Тихорецке
(г.Кореновск), заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

Коваленко
Людмила Васильевна

- уполномоченный по вопросам Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 года,
секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Басеев
Сергей Анатольевич

-  глава Сергиевского сельского поселения;

Богославец -  глава Платнировского сельского поселения;

2

Людмила Николаевна

Грунтова
Алла Александровна

- глава Братковского сельского поселения;

Еригин
Анатолий Николаевич

- глава Раздольненского сельского поселения;

Курченко
Юрий Николаевич

- начальник производственного отдела управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Лидамюк
Нина Эдуардовна

- главный специалист производственного отдела
управления сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Орлецкая
Любовь Ивановна

- глава Бураковского сельского поселения;

Пацев Игорь
Григорьевич

- начальник государственного бюджетного
учреждения Краснодарского края «Управление
ветеринарии Кореновского района» (по
согласованию);

Пергун
Евгений Николаевич

- глава Кореновского городского поселения;

Радченко
Николай Владимирович

-  главный специалист отдела экономического
развития сельского хозяйства управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Рудник
Виктор Владимирович

- начальник отдела экономического развития
сельского хозяйства управления сельского
хозяйства администрации муниципального
образования Кореновский район;

Солодовник
Ирина Васильевна

- глава Журавского сельского поселения;

Ткачева
Ольга Анатольевна

- глава Дядьковского сельского поселения;

Шевченко - глава Новоберезанского сельского поселения;

3

Виктор Васильевич

Шкарупелова
Марина Ивановна

- глава Пролетарского сельского поселения;

Шульдяков
Алексей Анатольевич

- главный специалист отдела по делам СМИ и
информационному сопровождению администрации
муниципального образования Кореновский район.

Заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,
начальник управления сельского хозяйства                                      В.Н. Надточий

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ